北海艺术设计学院

北艺科研〔2019〕6号

关于公布2019年校级课题/项目结题结果的通知

学院各部门：

根据《关于做好2019年校级课题/项目结题工作的通知》（北艺科研〔2019〕5号）要求，2019年校级课题/项目结题工作顺利开展，经个人提交结题申请材料、科研部门审核、学院学术委员会评审，同意曾竹竹《基于视觉传达设计专业的<设计色彩>课程内容改革与研究》等11个课题/项目结题。现予以公布（详情见附件）。
附件：2019年北海艺术设计学院课题/项目结题一览表

 

                      北海艺术设计学院科研处

2019年10月17日
附件

2019年北海艺术设计学院课题/项目结题一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目起止时间
	项目负责人
	项目组成员

	1
	BYJG201605
	基于视觉传达设计专业的《设计色彩》课程内容改革与研究
	2016.04-2019.09
	曾竹竹
	查舒扬、陈莎、杜洁

	2
	BYJG201708
	广西少数民族文化元素在高校工业设计专业教学中的应用研究及教学资源库建设
	2017.03-2019.09
	张筠梓
	邱杰、张莹、邓渠成、曾帆、续磊、曾思铭、宋歌、周燕、由新妮、陆金卓

	3
	BYJG201721
	大学英语四级考试改革对艺术类高校英语教学的反拨效应
	2017.03-2019.09
	罗丽丽
	刘钰、伍秋洁、陈泽裕

	4
	BYJG201722
	《微电影写作与编导》课程“学训赛”教学模式的实践研究
	2017.03-2019.09
	薛佳鹏
	曲忠成、韩洋、刘培培、吴婧雯

	5
	BYJG201725
	艺术院校体育课程教学模式改革的研究——以大学健美操课程为例
	2017.03-2019.09
	覃柳芳
	罗敏、陈秋、杨璇、韩传杰、廖民松、叶家莉、包永明、高永国

	6
	BYJG201726
	基于NCRE的《MS Office高级应用》课程建设与研究
	2017.03-2019.09
	吕雅婷
	黄丹、张广科、唐云婷、张大伟、周绪文

	7
	BYJG201727
	产品设计专业《机械制图》课程教学改革研究
	2017.03-2019.09
	曾思铭
	张莹、张筠梓、宋歌、曾帆、邓渠成、周燕、续磊

	8
	BYJG201729
	从理性走向感性——产品设计专业结构素描教学改革研究
	2017.03-2019.09
	宋歌
	周燕、续磊、曾思铭、邓渠成、张筠梓、曾帆、张莹、邱杰

	9
	BYJG201734
	广西民间美术在包装设计教学中的传承与创新研究
	2017.03-2019.09
	陈莎
	云曼、李佩、吴慧霞、陈水清

	10
	BYJG201737
	在《中国服装史》课程中引入“架空” 影视案例的教学实践研究
	2017.03-2019.09
	高雅
	陈遥、郭单元、黄敏之

	11
	BYJG201739
	高校雕塑专业《影视欣赏》课程分组教学模式的研究与实践
	2017.03-2019.09
	金凯婧
	张蒙洋、肖明歌、龚为

PAGE